ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚№…, 3/108 __31 октября 2019 г.

О Законе Волгоградской области "О порядке предоставления
государственных гарантий Волгоградской области и признании
утратившими силу отдельных законов Волгоградской области"

(проект№ 97-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О порядке предоставления
государственных гарантий Волгоградской области И признании утратившими
силу отдельных законов Волгоградской области" (проект№ 97—20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ обнародования.

31 п ОБЕСПЕЧЕНИЯи А.И.Блошкин
Председатель
Волгоградской областной Думы "' < П…..гвистичыкои

"‘ у экспертизы '